
Uchwała nr XLV/110/2023 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie 

stanowiska dotyczącego projektu uchwały Rady Miasta Gdańska 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Owczarnia rejon węzła Zachodniej Obwodnicy Trójmiasta w mieście Gdańsku 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 27 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. 
zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się pozytywne stanowisko w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Owczarnia rejon 

węzła Zachodniej Obwodnicy Trójmiasta w mieście Gdańsku. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Biuro Rozwoju Gdańska odpowiedziało pozytywnie i wprowadziło zapisy umożliwiające 

utworzenie w rejonie węzła Owczarnia pętli autobusowej – o co wnosiła Rada Dzielnicy 

Osowa. Przeznaczenie fragmentu gruntu pod cele drogowe będzie także skutkowało 

możliwością przejęcia gruntu pod przyszłą pętlę autobusową od Skarbu Państwa. Miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego aktualizuje także zapisy z obowiązującego od 1997 

roku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz porządkuje przeznaczenie 

terenów. 


